
Protokoll styremøte 8- 2020 
 
Møtte: Jan Gjennestad, Johnny Skjoldal, Thomas Tuft, Henry Kristiansen, Ingerid Roll-Lund og Maiken 
Hansen (vara) 
 
Ikke møtt: Vidar Bryn (vara) 
 
Sted: Bergen Travpark, Styrerommet/Skype 
Tid: Mandag 14.09.20 kl.18.00 
 
 
Saksliste 
 

1. Godkjenne protokoll fra forrige styremøte 
Protokoll godkjent. 
 

2. Sette dato for neste styremøte 
Neste styremøte blir: Fredag 16.10.20, tidspunkt settes senere. 
 

3. Økonomi 
Forbundssekretær deltok ikke på møtet så det ble ikke fremlagt regnskap, men det er lite 
nytt å melde på økonomisiden. Informasjon tatt til etterretning. 
 

4. Oppsummering Generalforsamling DNT 
Leder og nestleder refererte fra årets generalforsamling som var av det mindre dramatiske 
slaget, informasjon tatt til etterretning.  
 

5. Bergen Travpark 
Formann informerer om status Bergen Travpark, informasjon tatt til etterretning. 
 
Forbundet er opptatt av at det igangsettes en prosess rundt så vel vedtekter som valgkomité 
for Bergens Traverbane AS frem mot neste generalforsamling, forbundsleder går i dialog med 
hovedeier i forhold til hvordan denne prosessen skal drives frem og i regi av hvem. Thomas 
Tuft blir bindeledd opp mot BOT slik at også de involveres tilstrekkelig i dette arbeidet. 
 

6. Høstkonferanse  
Forbundet har satt opp høstkonferanse lørdag 24.10.20. Dog er det med dagens situasjon 
rundt smitte i regionen store spørsmålstegn ved om det vil være gjennomførbart å avholde 
konferanse for et antall på 60-100 deltakere. 

 
Styrets forslag til vedtak:  
 
Med bakgrunn i de utfordringer Covid19 skaper i regionen finner styret det formålstjenlig å 
forskyve årets høstkonferanse til over årsskiftet. Konferansen tenkes avholdt i første halvdel 
av februar 2020 slik at den vil omfatte alle nyvalgte tillitsvalgte i regionens travlag. 
 
Forslag enstemmig vedtatt. 
 

7. Eventuelt 
Terminliste for 2021 og løpsutskriving Bergen Travpark ble diskutert. Styret ser med 
bekymring på konsekvensene av om antallet løpsdager i Bergen blir redusert i 2021 og hvilke 
konsekvenser dette får for aktivitet i regionen. Det er begrenset med alternativer for 



regionens aktive og et redusert antall løpsdager vil kunne få konsekvenser for antallet hest i 
regionen. Det anses som lite realistisk at hester som starter i Bergen i nevneverdig grad vil 
bidra til å fylle opp løp på andre baner de ukene det eventuelt ikke kjøres i Bergen. 
Forbundsleder tar opp saken med Norsk Trav. 

Hva løpsutskriving angår så ser forbundet med bekymring på konsekvensen av at løpene 
skrives ut på en måte som gir samme hest tilgang på flere løp samme dag – dette medfører at 
disse løpene står i fare for å få en lav fyllingsgrad samtidig som andre hester igjen blir 
stående uten løpstilbud.  

 

Det er ønskelig at det arbeides med å få fylt opp trenerstallene på Bergen Travpark. Henry 
Kristiansen tar kontakt med administrasjonen og forbundsleder med styret i forhold til å 
igangsette dette arbeidet. 

 

Gitt konklusjonen i punkt 6 mener styret at det bør vurderes å sette opp et lagledermøte. 
Fredag 16. oktober ble lansert som dato med forslag om også å invitere styreleder DNT til å 
delta. Nestleder følger opp mot DNT i forhold til om dette er gjennomførbart og kommer 
tilbake med eventuelt tidspunkt for oppstart. 

 

Forbundet ønsker å få gjenopptatt arbeidet opp mot det politiske apparat og det offentlige. 
Dette kommer opp som eget punkt i fremtidige styremøter. 

 
Møtet ble hevet kl. 20.30 

 
 
 

Jan Gjennestad, referent 
 

 
 
 
 
 

Jan Gjennestad    Johnny Skjoldal    
 

 
 
 
 
 
 Henry Kristiansen  Ingerid Roll-Lund  Thomas Tuft 


